

## اعلامیه مطبوعاتی

### بی اعتبار ساختن خلافت و حزب التحریر تلاشی ست بیهوده

(ترجمه)

ما به تاریخ ۲۹ جنوری/ژانویه ۲۰۲۱م به منظور گرمی داشت از صدمین سالگرد سقوط دولت خلافت اسلامی، فیلمی را در اسکوادر استانبول تحت نام حزب التحریر - ولایه ترکیه ثبت کردیم. در هنگام فیلم برداری برادران مان، یک زن سیکولر کمالی، که خود را یک وکیل می خواند، با نشر فیلمی از برادران مان در حساب شخصی اش در رسانه های اجتماعی به پولیس/بازرس اطلاع رسانی کرد. سپس بعضی رسانه های سیکولر با نشر اخبار دروغین تلاش کردند که به حزب التحریر اتهام ببندند و آن را نزد مردم بی اعتبار کنند. برادران مان در بامداد روز چهارشنبه، ۳ فبروری/فوریه ۲۰۲۱م طبق فرمان اداره پیگرد عمومی جمهوری در استانبول دستگیر شدند و بدین گونه تذکر فردی که در پست اش نوشته بود؛ "داعش در شهر استانبول پرسه می زند و خوش می گذراند" تأیید شد.

نمی دانم که آیا شما در مورد گروهی که در اسکوادر شعار "خلافت را برپا کنید" سرمی دادند، آگاهی دارید و یا با آن موافق هستید؟ شام روز بعد، بازداشت شده گان محمد امین یلدمیر، رمضان گموز، مصطفی مرت و فاروق اوزمن با دادن اظهارات رها شدند. اما کریم کرهیسار، که پانزده سال سن دارد، بلاخره بعد از دو روز توقیف، دیروز آزاد شد. ما حزب التحریر - ولایه ترکیه بعد از همه این اتفاقات به تصریح نکات ذیل می پردازیم:

**نخست:** حزب التحریر یک حزب فکری - سیاسی است که نه به مانند داعش با خشونت و استبداد سروکار دارد و نه از دور و نزدیک با خیانت و خشونت وابسته است. این حقیقت برای مردم مسلمان ترکیه بسیار واضح است. علی الرغم این همه، اداره پیگرد عمومی استانبول و آمریت پولیس به گونه یی وحشت آمیز و استبدادی در نصف شب به خانه های برادران مان هجوم بردند و از پست دارنده تبلیغات منفی زن جاهلی که خود را حقوق دان می خواند، حمایت کردند. این کارشان اصلاً قابل قبول نیست. برعلاوه، اگر ضرورت به گزارش رسمی می بود، پس برادران مان را از طریق تلفون برای احضارات می خواستند و آنان حتماً برای پاسخ گفتن حضور می یافتند. لوی خرنوالی/دادستانی کل و آمریت پولیس با استفاده از این روش خائنه می خواهند حزب التحریر را نزد مردم بدنام کنند و مردم مسلمان را از اعضای بی گناه این حزب بهراسانند، اما این یک تلاش بیهوده است. باوجود آن هم حزب التحریر نزد این جامعه بسیار ارزش دارد و شما هرگز نمی توانید اعتبار و شهرت حزب را با این اسلوب لکه دار کنید.

**ثانیاً:** آرزوی ۱۰۰ ساله مسلمانان خلافتی بوده است که پایتخت اش در استانبول بود. ما حزب التحریر - ولایه ترکیه شب و روز تلاش می کنیم تا به این انتظار مسلمانان ترکیه و تمام امت مسلمة نقطه پایان بگذاریم و به تلاش های خود تا وقتی که نتیجه دهند، ادامه خواهیم داد. هدف ما با تأسیس دوباره خلافت راشده، کسب رضایت الله سبحانه و تعالی است. اگر چه اکثریت سکولرهای طرفدار مصطفی کمال و دشمنان اسلام خواهان تأسیس دوباره خلافت نیستند، اما انشاء الله با تأسیس دوباره دولت خلافت زنده گی اسلامی برخوردار گشت. باوجودی که ۱۰۰ سال از سقوط دولت خلافت می گذرد، اما برپایی اش آرزوی دیرینه مردم مسلمانان اناتولی بوده است. چون اسلام با خاک این سرزمین درآمیخته شده است، و امکان ندارد باورها و افکار غربی بی که سکولریزم و دموکراسی از

آن تغذیه می کند، در این سرزمین حکمرانی کند. یقیناً که برای الحاد، جمعیت‌های "L.G.B.T.Q" و دیگر سازمان‌های انشعابی‌شان که به اسلام و کعبه مبارکه توهین می‌کنند و در روی زمین و بین مردم به نشر و پخش فساد می‌پردازند، هیچ جای وجود ندارد. بالآخره جای دارد که از نماینده‌گان سازمان‌های غیردولتی، خبرنگاران، نویسندگان، علماء و تمام مسلمانانی که بعد از دستگیری برادران‌مان با بیانیه‌ها و پُست‌های آنلاین‌شان از آن‌ها اعلام حمایت کردند، اظهار امتنان کنیم. الله سبحانه و تعالی از همه آن‌هایی که به خاطر او سبحانه و تعالی در کنار ما ایستاده می‌شوند، راضی باشد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ (محمد: ۷)

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر شما دین الله (سبحانه و تعالی) را نصرت دهید، الله (سبحانه و تعالی) هم‌چنان شما را نصرت خواهد داد و قدم‌های شما را استوارتر خواهد داشت.

#خلافت\_را\_برپا\_کنید

#خلافت\_بیا\_تاسیس\_کری

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه ترکیه

۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۲ هـ.ق

شنبه، ۶ فبروری / فوریه ۲۰۲۱ م

شماره صدور: ۰۴/۱۴۴۲

مترجم: دانیال نور